
 

Stránka 1 z 4 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele, použitý druh zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: 
Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – 

didaktické pomůcky a nábytek 

Zadavatel zakázky: Město Velké Bílovice 

Sídlo: nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

IČO: 00283673 

Statutární zástupce: Ing. Lenka Grofová, starostka 

Veřejná zakázka dle 

předmětu: 
veřejná zakázka na dodávky dělená na 2 části 

Veřejná zakázka dle 

předpokládané hodnoty: 
podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno, 

(dle §43 zákona) korespondenční adresa: třída Kapitána 13, 602 00 Brna 

  

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Smlouva pro PRVNÍ ČÁST – Didaktické pomůcky byla uzavřena dne 23. 11. 2020 s účastníkem 

Habilis Steel spol. s.r.o., sídlem Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10, IČO: 

24732061. Cena byla sjednána ve výši 1 596 181,00 Kč bez DPH. 

 

Smlouva pro DRUHOU ČÁST – Nábytek byla uzavřena dne 10. 12. 2020 s účastníkem LABOR – 

KOMPLET, s.r.o., sídlem Hlivická 416, 181 00 Praha 8, IČO: 25781057. Cena byla sjednána 

ve výši 1 174 812,80 Kč bez DPH. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem PRVNÍ ČÁSTI- Didaktické pomůcky veřejné zakázky je dodávka nových a 
nepoužitých didaktických pomůcek. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v příloze č. 4 
zadávací dokumentace s názvem Příloha č. 4 ZD Soupis dodávek didaktických pomůcek. 
 
Předmětem DRUHÉ ČÁSTI- Nábytek veřejné zakázky je dodávka nového a nepoužitého 
nábytku. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
s názvem Příloha č. 5 ZD Soupis nábytku. 
 

 



 

Stránka 2 z 4 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

PRVNÍ ČÁST -  Didaktické pomůcky 
 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČO 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 

Habilis Steel spol. s.r.o. 

Kurčatovova 324/1, Petrovice, 

109 00 Praha 10 

Právní forma: společnost 

s ručením omezeným 

24732061 4. 10. 2020 19:08:17 

2 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava 

Právní forma: společnost 

s ručením omezeným 

26846888 5. 10. 2020 08:09:59 

 
 
DRUHÁ ČÁST - Nábytek 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 

Miroslav Skoupil 
Morávky 1403, 691 02 Velké 
Bílovice 
Právní forma: fyzická osoba 

62147757 25. 9. 2020 15:22:12 

2 

Hilbert Interiéry s.r.o. 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 
8, Karlín 
Právní forma: společnost 
s ručením omezeným  

28661133 29. 9. 2020 13:40:54 

3 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní 
Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Právní forma: společnost 
s ručením omezeným 

25367498 1. 10. 2020 13:18:30 

4 

Nábytek Malý s.r.o. 
Čtvrtě 320/8, Brno 634 00  
Právní forma: společnost 
s ručením omezeným 

29318971 2. 10. 2020 17:16:00 

5 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 
Praha 4 
Právní forma: akciová 
společnost 

04163664 3. 10. 2020 21:02:02 



 

Stránka 3 z 4 
 

6 

LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416, 181 00 Praha 8 
Právní forma: společnost 
s ručením omezeným 

25781057 4. 10. 2020 21:02:11 

7 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 
První forma: společnost 
s ručením omezeným 

26846888 5. 10. 2020 08:09:59 

8 
Mgr. František Vlasák 
Na Jámě 82, 692 01 Mikulov 
Právní forma: OSVČ 

49960822 5. 10. 2020 08:16:45 

9 

Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307, 684 01 Slavkov u 
Brna 
Právní forma: společnost 
s ručením omezeným 

03171906 5. 10. 2020 08:51:15 

 

5. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

a. Pro ČÁST PRVNÍ – Didaktické pomůcky veřejné zakázky byla uzavřena kupní smlouva 

s účastníkem Habilis Steel spol. s.r.o., sídlem Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 

Praha 10, IČO: 24732061.  

 

b. Pro druhou část veřejné zakázky, tj. Nábytek, byla uzavřena smlouva s účastníkem 

LABOR – KOMPLET, s.r.o., sídlem Hlivická 416, 181 00 Praha 8, IČO: 25781057. 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH uvedené v soupisu dodávek a služeb, která tvoří přílohu č. 4,5,6 

zadávací dokumentace. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

 

Zadavatel stanovil pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Na základě hodnotících kritérií byla pro 

PRVNÍ ČÁST – Didaktické pomůcky vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka Habilis 

Steel spol. s.r.o., sídlem Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10, IČO: 24732061. 

Vzhledem k tomu, že nabídka tohoto účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější, byla nabídka tohoto dodavatele vybrána jako nejvhodnější. 

 

Na základě hodnotících kritérií byla pro DRUHOU ČÁST – Nábytek vyhodnocena jako 

nejvhodnější nabídka účastníka LABOR – KOMPLET, s.r.o., sídlem Hlivická 416, 181 00 

Praha 8, IČO: 25781057. Vzhledem k tomu, že nabídka tohoto účastníka splnila podmínky 



 

Stránka 4 z 4 
 

účasti v zadávacím řízení a byla vyhodnocena jako nejvhodnější, byla nabídka tohoto dodavatele 

vybrána jako nejvhodnější. 

7. Poddodavatelé vybraného dodavatele 

Žádny poddodavatel vybraného dodavatele není znám.  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li zjištěn 
střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Brně dne 

 

        ………………………………………………… 

RPA Tender, s.r.o. 

zástupce zadavatele 

Ing. Petr Kolář, jednatel 

 


		2020-12-10T09:59:28+0100
	Ing. Petr Kolář




